

JK Holding, Viborg ApS
Vejlevej 14
8800 Viborg
CVR-nr. 30601742

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jane Jespersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Holding, Viborg ApS

Vejlevej 14

8800 Viborg

CVR-nr.: 30601742

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt kapitalanlæg i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 997 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (22.590) | (8.150) |
| Af- og nedskrivninger | | (55.000) | 0 |
| Driftsresultat | | (77.590) | (8.150) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.007.841 | 1.093.323 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 86.507 | 69.174 |
| Andre finansielle omkostninger | | (18.023) | (11.728) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 998.735 | 1.142.619 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (1.651) | (14.536) |
| Årets resultat | | <u>997.084</u> | <u>1.128.083</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 550.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (492.159) | 93.323 |
| Overført resultat | | 1.388.043 | 484.760 |
| | | <u>997.084</u> | <u>1.128.083</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 220.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 220.000 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.035.057 | 2.477.216 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 2.035.057 | 2.477.216 |
| Anlægsaktiver | | 2.255.057 | 2.477.216 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.099.433 | 1.621.775 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 125.549 | 426.475 |
| Tilgodehavender | | 4.224.982 | 2.048.250 |
| Likvide beholdninger | | 768.141 | 2.633.681 |
| Omsætningsaktiver | | 4.993.123 | 4.681.931 |
| Aktiver | | 7.248.180 | 7.159.147 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 685.730 | 1.177.889 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.277.294 | 4.889.251 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 550.000 |
| Egenkapital | | <u>7.189.224</u> | <u>6.742.140</u> |
| Udskudt skat | | 3.200 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.200</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 363.011 |
| Anden gæld | | 55.756 | 53.996 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>55.756</u> | <u>417.007</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>55.756</u> | <u>417.007</u> |
| Passiver | | <u>7.248.180</u> | <u>7.159.147</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført over- skud eller un- derskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.177.889 | 4.889.251 | 550.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (550.000) |
| Årets resultat | 0 | (492.159) | 1.388.043 | 101.200 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 685.730 | 6.277.294 | 101.200 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 6.742.140 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (550.000) |
| Årets resultat | | | | 997.084 |
| Egenkapital ultimo | | | | 7.189.224 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.810 | 62.376 |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.697 | 6.798 |
| | 86.507 | 69.174 |

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (1.549) | 14.536 |
| Ændring af udskudt skat | 3.200 | 0 |
| | 1.651 | 14.536 |

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.299.327 |
| Tilgange | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 1.349.327 |
| Opskrivninger primo | 1.177.889 |
| Andel af årets resultat | 1.007.841 |
| Udbytte | (1.500.000) |
| Opskrivninger ultimo | 685.730 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.035.057 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Viborg & Omegns Tagdækning A/S | Viborg | A/S | 100,0 |
| Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS | Viborg | ApS | 100,0 |
| Clinique C ApS | Viborg | ApS | 100,0 |

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.